平成２４年３月１日

北陸三県弓道連盟会員 各位

 北陸弓道連合会

 会 長  島 田 袈裟幸

(石川県弓道連盟会長)

第第第第 55559999 回北陸三県弓道選手権大会の開催について（ご案内）回北陸三県弓道選手権大会の開催について（ご案内）回北陸三県弓道選手権大会の開催について（ご案内）回北陸三県弓道選手権大会の開催について（ご案内）

各位におかれましては、ますますご清栄のことと心よりお慶び申し上げます

つきましては、標記の大会を下記、要項のとおり開催いたしますので、多数の御参加

をいただきますよう御案内申し上げます。

日日日日        時時時時        平成 24 年 4 月 8 日(日) 9：30～

場場場場        所所所所        石川県立武道館弓道場  金沢市小坂町西 8－3  電話（076）251－5721

主主主主        催催催催        北陸三県弓道連合会

主主主主        管管管管        石川県弓道連盟

後後後後        援援援援        (財)全日本弓道連盟

競技方法競技方法競技方法競技方法        予選 ・団体（1 チーム 3 名）個人を兼ねて 1 人 8 射（4 矢 2 回）

           団体は計時あり(7 分)、時間後も個人成績は有効

      決勝 ・団体は上位 8 団体を予選通過とし、各自一手（合計 6 射）をもっ

て、順位を決定する。

         ・個人は、予選成績 6 中以上を予選通過とし、各自一手をもって順

位を決定する。

         ・同中の場合は射詰とし、優勝決定戦以外は遠近法による。

      その他は、全日本弓道連盟競技規則による。

表表表表        彰彰彰彰        ・・・・団体    1 位～3 位まで賞状と賞品

      ・個人男子  1 位～3 位まで賞状と賞品、4 位・5 位は賞品

      ・個人女子  1 位～3 位まで賞状と賞品、4 位・5 位は賞品

      ・技能優秀賞は参段以下、四段以上、称号受有者の各部 1 名に対し賞状と

賞品

納納納納        射射射射        技能優秀賞の称号受有者

参加資格参加資格参加資格参加資格        北陸三県（石川、富山、福井）各地連登録者（ただし、高校生を除く。）

参参参参    加加加加    料料料料        1 名につき、200 円（当日、受付時に納入）

昼食弁当昼食弁当昼食弁当昼食弁当  事前申し込みにより手配いたします。（お茶つき 800 円程度）

申込期日申込期日申込期日申込期日        平成 24 年 3 月 30 日(金)必着のこと

申申申申    込込込込    先先先先  〒920－0266  石川県河北郡内灘町大根布 1－33－1

松川  衞 方   石川県弓道連盟

e-mail: jimukyoku@kyudo-ishikawa.com

電話  ：ＦＡＸ（076）286－1382